
Zarządzenie Nr 94/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 25 września 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/171/2008 Rady Miejskiej w 

Sędziszowie z dnia 22 lutego 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2008  zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 
 

Dziale 801– „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101– „Szkoły podstawowe”

 

§ 2590– „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną” 

o kwotę 4 100 zł

§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 18 294 zł
§ 4300– „Zakup usług pozostałych” o kwotę 400 zł

  
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 801 – „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe”

 

§ 3020– „Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń”   o kwotę  18 694 zł
§ 4270 – „Zakup usług remontowych”              o kwotę  4 100 zł

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                         Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


